
Průměr (d)

TARUS obchodní služby s.r.o.

Nedvědova 389/2

779 00 Olomouc

 

E-mail: obchod@tarus.cz

Web: www.tarus.cz

 

Telefon: +420 601 505 323

VÍCE INFORMACÍ:

VERZE: Malá čočkovitá zápustná hlava, TX 25, částečný závit

SPECIÁLNÍ VLASTNOSTI:  Zesílená hlava, Frézovací kapsy

 Řezná špička, Pohon TX

OBLAST POUŽITÍ: Dřevostavba, fasáda, terasa

 Ideální pro všechny firmy zabývající se zpracováním 
 dřeva (tesaři, dřevostavby). Také ideální  řešení pro 
 tvrdé dřevo.

 Musí být zajištěna minimální hloubka zašroubování 
 4 x průměr. V závislosti na dřevě by mělo být 
 dosaženo hloubky zašroubování 8x průměru.

MONTÁŽ: Předvrtání závisí na kvalitě použitého dřeva

POPIS: Speciální šroub s částečným závitem vyrobený z 
vysoce kvalitní austenitické nerezové oceli A2 s malou 
čočkovitou zápustnou hlavou a frézovacími kapsami. 
Vhodné pro vizuálně atraktivní upevnění, dřevěných 
fasád, lišt, plotů, teras apod. ve venkovních 
prostorách neustále vystavených povětrnostním 
vlivům. Vrut je vhodný také do exotických dřevin.

NEREZ A2

Dřevokonstrukce | Vrut TARUS

TERASOVÝ VRUT NEREZ A2

5 mm 50 mm 32 mm 7,95 mm TX25 TAR_A2_čZ_5X50 500 ks

5 mm 60 mm 39 mm 7,95 mm TX25 TAR_A2_čZ_5X60 400 ks

5 mm 70 mm 46 mm 7,95 mm TX25 TAR_A2_čZ_5X70 200 ks

5 mm 80 mm 52 mm 7,95 mm TX25 TAR_A2_čZ_5X80 200 ks

VÝHODY PRODUKTU: Frézovací kapsy
 Frézovací kapsy zajišťují nízké utahovací momenty šroubování i u velkých upevňovacích dílů.

 Žádné předvrtání
 Předvrtání není ve většině případů potřeba. Vždy však doporučujeme aplikaci vyzkoušet.

 Dřevo se nevytrhává
 Bod řezu zajišťuje přesné připevnění na tvrdé dřevo bez vytrhávání.

 Pohon bez viklání
 Interní vícezubý pohon TX umožňuje snadné a bezpečné šroubování od usazení až po zahloubení. 

 Skvělý vzhled
 Frézovací kapsy žebra pod hlavou zajišťují snadné a čisté zapuštění šroubu do dřeva.

Průměr (d ) 1

2,9 mm

2,9 mm

3,1 mm

Průměr (d)      

 

Celková délka (l)

 

Délka závitu (b)

 

Pohon 

 

Objednací číslo

 

Balení

Celková délka (l) Délka závitu (b) Pohon Objednací číslo BaleníPrůměr hlavy (dk)


	Stránky 8

